



عملیات به سازی روستاهای فاقد دهیاری ورامین انجام شد

فرماندار ورامین از اجرای عملیات به سازی روستاهای فاقد دهیاری بخش های مرکزی و جوادآباد این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ورامین ، محمدرضا یوسفی گفت : 10 روستای شهرستان ورامین به دلیل برخورداری از جمعیت اندک ، فاقد دهیاری هستند ولی نداشتن دهیاری مانعی برای توجه دولت به این مناطق نشد و در سال گذشته با اعتباری بالغ بر 26 میلیارد و 790 میلیون ریال ، طرح های بهسازی و عمرانی در این روستاها اجرا شد. وی اظهار کرد: این اعتبارات از محل مالیات بر ارزش افزوده به روستاهای فاقد دهیاری ورامین اختصاص یافته است.

وی از اجرای عملیات به سازی و جدول گذاری روستای ایجدانک با 2 میلیارد و 500 میلیون ریال ، اجرای طرح به سازی و جدول گذاری روستای ایجدان با 2 میلیارد و 500 میلیون ریال ، اجرای طرح به سازی و جدول گذاری روستای ایجدان با 2 میلیارد و 500 میلیون ریال ، طرح تعویض شبکه برق ، به سازی و جدول گذاری روستای تجربه با 3 میلیارد و 500 میلیون ریال و طرح جدول گذاری ، آسفالت ، تعویض شبکه آبرسانی و تعویض شبکه برق روستای حصار سرخ با 3 میلیارد و 700 میلیون ریال از جمله طرح های اجرا شده در روستاهای فاقددهیاری ورامین یاد کرد.

یوسفی بیان کرد: بهسازی و آسفالت معابر روستای خواجه ولی علیا با اعتباریک میلیارد ریال ، بهسازی و آسفالت معابر روستای خواجه ولی سفلی با یک میلیارد ریال اعتبار ، تعویض شبکه برق ، جدول گذاری و آسفالت روستای قشلاق شمس آباد با 5 میلیارد و 500 میلیون ریال ، جدول گذاری و آسفالت روستای حاجی آباد سالار با 2 میلیارد و 500 میلیون ریال ، جدول گذاری و آسفالت معابر روستای اقبالیه با 2 میلیارد و 500 میلیون ریال و تعویض شبکه برق و احداث پل روستای حصار کوچک با 90 میلیون ریال اعتبار از دیگر اقدامات صورت گرفته در روستاهای فاقد دهیاری ورامین است.

فرماندار ورامین بیان کرد: به منظور حمایت از عشایر شهرستان ورامین و توسعه مناطق عشایری جنوب دشت ورامین ، در سال گذشته 2 میلیارد و 500 میلیون ریال به امور عشایر شهرستان ورامین اختصاص یافته است.

وی بیان کرد: دولت تدبیر و امید توجه ویژه ای به مناطق روستایی داشته و این امر باعث گردیده تا بسیاری از طرح های عمرانی شهرستان ورامین در سال گذشته به این مناطق اختصاص پیدا کند که این امر در ماندگاری روستائیان و جلوگیری از مهاجرت آن ها به شهرها تأثیر به سزایی داشته باشد.